
DESAYUNOS

TOSTADA SIMPLE
Tomate y aceite o Mantequilla o mermelada    

Suplemento de ingrediente extra 
(Jamón, lacón, queso manchego o brie)

Café o Infusión y tostada de tomate y aceite de
oliva o mantequilla y mermelada

Con zumo de naranja natural

Café solo o con leche 
Carajillo
Infusiones/ Té
Infusiones a granel
Zumo de naranja natural
Zumos envasados

Dentro: 2.50€ Terraza: 3.00€

Terraza: 4.20€Dentro: 3.70€

Terraza: 2.00€Dentro: 1,50€

Dentro: 1.00€  

CAFÉS,INFUSIONES Y ZUMOS
 1.30€  1.50€

 2.50€  2.70€

1.30€  1.50€

Suplemento por leche de soja/avena/miel o azúcar moreno

Terraza: 1.00€

DENTRO TERRAZA

1.60€

2.20€
2.00€

 1.80€

 2.40€

 2.20€

0.20€

INCLUYE:

www.

DE 10:00H A 12:45H


