DESAYUNOS

DE 10:00H A 12:45H

INCLUYE: Café o Infusión y tostada de tomate y aceite de oliva o mantequilla y mermelada

Dentro: 2.50€ Terraza: 3.00€

Con zumo de naranja natural

Dentro: 3.70€ Terraza: 4.20€

Suplemento de ingrediente extra (Jamón, lacón, queso manchego o brie)

Dentro: 1.00€ Terraza: 1.00€

TOSTADA SIMPLE

Tomate y aceite o Mantequilla o mermelada

Dentro: 1,50€ Terraza: 2.00€

CAFÉS, INFUSIONES Y ZUMOS

Suplemento por leche de soja/avena/miel o azúcar moreno

	DENTRO	TERRAZA
Café solo o con leche	1.30€	1.50€
Carajillo	2.50€	2.70€
Infusiones/ Té	1.30€	1.50€
Infusiones a granel	1.60€	1.80€
Zumo de naranja natural	2.20€	2.40€
Zumos envasados	2.00€	2.20€

0.20€